(1304) *Confitebor tibi, Domine, in toto corde meo. Totum cor meum in aram tuæ confessionis impono; holocaustum laudis tibi offero... Totum cor meum flamma tui amoris accendat, nihil in me relinquitur mihi, nec quod respiciam ad meipsum; sed totus in te æstuam, totus in te ardeam, totus diligam te, tanquam inflammatum abs te. (S. AUG., In psal. cxxxvii.)*

(1305) *Spiritualis omnis imperii finis est, ubique privata utilitate neglecta commodis aliorum consulere... Pro omnibus dimicat, pro omnibus peccatur. Zelo omnes persequitur, pro omnibus inflammatur, tam a lege alienis, quam legi subjectis; gentium concionator, Judæorum patronus. Quin etiam majus aliquid pro suis secundum carnem fratribus ausus est (ut ipse quoque aliquid audeam hoc dicens, eos ad Christum locò suo introduci pro sua charitate optat. (S. GREG. NAZ., orat. 1.)*

O ingentem animi præstantiam! O ingentem animi fervorem! Christum qui nostra causa maledictum factus est, qui infirmitates nostras suscepit et morbos portavit, imitatur: Aut ut moderatius dicam, primus post Christum, eorum causa, etiam tanquam impius perpeti non recusat, modo ipsi salutem consequantur. (Ibid.)

(1306) *Vera religio est qua et Deo digna veneratio impenditur, et cultoribus congrua sanctificatio... Sacerdotium utriusque deservit, scilicet divinæ voluntati, et humanæ sanctificationi. (GUILLELM. Paris.,*

tract. Cur Deus homo, c. 7.)

Intelligent (clerici) se cum in Dei militia ascripti sunt, non ad commoditates aut voluptates, sed ad labores ac sollicitudines vocatos esse; et in iis numerari, quos dedit Deus in opus ministerii. (Conc. Mediol., 1, p. 11, tit. De vit. et hon. cler.)

(1307) *Fidelis servus es, si non quæ tua sunt quæris, sed quæ Jesu Christi, et in symbolum publicæ utilitatis conferas, quod tibi cœlestis gratia prærogavit. Quære ergo non quod tibi expediat, sed quod multis. (PÈTR. BLES., De instit. episc.)*

(1308) *Sit in vobis iste fervor. Si amatis Deum, rapite omnes ad amorem Dei. Rapite eos ad fruendum, et dicit: Magnificate Dominum mecum, et exaltemus nomen ejus in idipsum. (Psal. xxxiii, 4.) Rapite quos potestis, hortando, portando, rogando, etc. Rapite ad anorem, ut magnificent Dominum. (S. AUG., In psal. xxxiii.)*

Sacerdotum est quidquid possunt ad utilitatem gregis sibi commissi facere: quod autem vires suas excedit Domino devotissime commendare. (HUG. A S. VICT., De sacram., lib. 1.)

(1309) *Nullum tempus feriatum habeas. (PÈTR. BLES., De instit. episc.)*

Nullum tempus te inveniat otiosum. (Ibid.) Recedat ab animo meo omnis delectatio quæ extra illum est, nullus vitæ præsentis affectus, nullum mihi solatium blandiatur. (S. ANSELM., lib. 1, medit. 1.)